נגד הנאשם ח.א. (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן שפירא

הנאשם הובא ע"י שב"ס וב"כ עו"ד קונפורטי סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בתיק זה וכן במיוחס לו בכתב האישום בת.פ. 17685-05-17.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של איומים הפרת צו ביהמ"ש על מנת להגן על אדם והיזק לרכוש במזיד.

בתיק העיקרי מדובר בשני אירועים סמוכים בחודש יולי 2017. באירוע הראשון הנאשם שהה בבית הוריו בשלב מסוים איים להרוג את אימו ודרש ממנה להסתלק מהבית.

הטלפון השבור של אימו של הנאשם יוחזר לה, וככל שלא תהיה מעוניינת בו, יעשה בו בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתויק בתיק שצורף כאשר הדיון הקבוע בו יום 14.11.17 יבוטל ויש לבטל את זימון הנאשם משב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקדעלידיסופיהעטיה